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SURAT TUGAS

No. 039/STM-D/FH-UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : RIZKA AMELIA AZIS, SH, MH

No. Dosen / NIP : 6191 / 205010319

NIDN / NIDK : 0330038302

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : KP. WALANG, NO.14, RT/RW. 001/003,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW206 Hukum Adat 2 KH002 Reguler-1 Bekasi

2 LAW206 Hukum Adat 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

4 LAW206 Hukum Adat 2 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

5 LAW206 Hukum Adat 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 LAW206 Hukum Adat 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta

7 LAW206 Hukum Adat 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

8 LAW206 Hukum Adat 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Adat (2 sks) Ruang : KHIB306
Kode : LAW206 Kelas : KH001 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

18-3-24
10:00-
11:40 Pengertian Hukum Adat

Senin
18-3-24

10:00-
11:40 Pengertian Hukum Adat ok 43    

2
Senin

25-3-24
10:00-
11:40 Sifat dan Sistem Hukum Adat

Senin
25-3-24

10:00-
11:40 Sifat dan Sistem Hukum Adat ok 42    

3
Rabu
8-5-24

08:00-
09:40 Sejarah Hukum Adat

Rabu
8-5-24

08:00-
09:40 Sejarah Hukum Adat Ok 44    

4
Senin

22-4-24
10:00-
11:40 Masyarakat Hukum Adat Indonesia

Senin
22-4-24

10:00-
11:40 Masyarakat Hukum Adat Indonesia selesai 39    

5
Senin

29-4-24
10:00-
11:40 Hukum Ketatanegaraan Adat

Senin
29-4-24

10:00-
11:40 Hukum Ketatanegaraan Adat ok 41    

6
Senin

13-5-24
13:00-
14:40 Hukum Kekerabatan Adat

Senin
13-5-24

13:00-
14:40 Hukum Kekerabatan Adat Ok 44    

7
Senin

13-5-24
10:00-
11:40 Hukum Perkawinan Adat

Senin
13-5-24

10:00-
11:40 Hukum Perkawinan Adat ok 42    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Adat (2 sks) Ruang : KHIB306
Kode : LAW206 Kelas : KH001 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
3-6-24

10:00-
11:40 Hukum Waris Adat

Senin
3-6-24

10:00-
11:40 Hukum Waris Adat ok 34    

9
Senin

10-6-24
10:00-
11:40 Hukum Perikatan Adat

Senin
10-6-24

10:00-
11:40 Hukum Perikatan Adat Ok 44    

10
Senin
1-7-24

12:00-
13:40 Hukum Tanah Adat

Senin
1-7-24

12:00-
13:40 Hukum Tanah Adat Ok 44    

11
Senin

24-6-24
10:00-
11:40 Hukum Delik Adat

Senin
24-6-24

10:00-
11:40 Hukum Delik Adat ok 44    

12
Senin
1-7-24

10:00-
11:40 Penyelesaian Sengketa Secara Adat

Senin
1-7-24

10:00-
11:40 Penyelesaian Sengketa Secara Adat ok 44    

13
Senin
8-7-24

10:00-
11:40 Hukum Adat dan Hak Asasi Manusia

Senin
8-7-24

10:00-
11:40 Hukum Adat dan Hak Asasi Manusia Ok 44    

14
Senin

15-7-24
10:00-
11:40 Eksistensi Hukum Adat

Senin
15-7-24

10:00-
11:40 Eksistensi Hukum Adat Ok 44    
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Hukum Adat Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH (6191)
Kode MK dan Seksi : LAW206 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 11:40 (KHIB306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Mar

25
Mar

08
Mei

22
Apr

29
Apr

13
Mei

13
Mei

03
Jun

10
Jun

01
Jul

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

1. KIBAR BUKIT PANORAMA 20190401213 A A H A A H A A H H H H H H
2. NOVALIA NABILLAH YUSNINDAR 20200401192 H A H A H H A A H H H H H H
3. LIA WULANDARI 20230401007 H H H H H H H H H H H H H H
4. EMMANUELLE PUTRA RIYAN SITOMPUL 20230401012 H H H H H H H H H H H H H H
5. FAIZA NUR AINI 20230401013 H H H H H H H H H H H H H H
6. KAMILIA CHARISMA NUSASENA 20230401017 H H H H H H H H H H H H H H
7. HIZKIA YOSIA 20230401021 H I H H H H H H H H H H H H
8. TEGUH EKY ANDIKA 20230401026 H H H H A H H H H H H H H H
9. ELSA WULANDARI 20230401027 H H H S H H H H H H H H H H
10. SITI MUNIFAH IBRAHIM BASRAH 20230401033 H H H H H H H A H H H H H H
11. AULYA DELIA 20230401049 H H H H H H H H H H H H H H
12. WISNU PRAYUDA 20230401052 H H H H H H H H H H H H H H
13. SYIFFA AMANDA PUTRI 20230401055 H H H H H H H A H H H H H H
14. ANNISA DWI ANGGREINI 20230401057 H H H H H H H A H H H H H H
15. NADZIRA HASANAH 20230401070 H H H H H H H H H H H H H H
16. MAXIMILIAN ALEXANDER LETLORA 20230401071 H H H H H H H A H H H H H H
17. ANGELUS BRANDON NASARANI 20230401072 H H H H H H H H H H H H H H
18. LAELI NURSYAHADAH 20230401073 H H H H H H H H H H H H H H
19. SITI HALIMAH POHAN 20230401078 H H H H H H H H H H H H H H
20. SILVIA FITRIANINGSIH 20230401080 H H H I I H H H H H H H H H
21. MUHAMMAD RIDWAN 20230401085 H H H H H H H H H H H H H H
22. MICHA DEBORAH PUTRI TELAUMBANUA 20230401093 H H H H H H H A H H H H H H
23. SABRINA PUTRI MAHARDIKA 20230401101 H H H H H H H A H H H H H H
24. SANDIVA SISWANA 20230401103 H H H A H H H H H H H H H H
25. MARTA MEGA AURELL AGNESIA LUMBANTORUAN 20230401116 H H H H H H H H H H H H H H
26. NABILA BILKIS 20230401122 H H H H H H H A H H H H H H



No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Mar

25
Mar

08
Mei

22
Apr

29
Apr

13
Mei

13
Mei

03
Jun

10
Jun

01
Jul

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

27. RAVI IRVANI ABRAR 20230401123 H H H H H H H H H H H H H H
28. REVALINA AURELI MARTHAM 20230401162 H H H H H H H H H H H H H H
29. BINTANG FAUZAN SULTHANI 20230401168 H H H H H H H A H H H H H H
30. KHAALISHAH AZAHROO 20230401189 H H H H H H H H H H H H H H
31. SAYYIDAH NAFISA AZIZAH 20230401191 H H H H H H H H H H H H H H
32. RESVY ANINDITA TIARA PANGESTU 20230401207 H H H H H H H H H H H H H H
33. DELA AFIQAH 20230401221 H H H H H H H H H H H H H H
34. MAHARANI AULINDA LISTYORINI 20230401226 H H H H H H H H H H H H H H
35. ZENAL REMANTY SINUWINDA 20230401229 H H H H H H H H H H H H H H
36. NATASYA RUTH 20230401232 H H H H H H H H H H H H H H
37. NAJWA RAMADHANIA YASIN PUTRI 20230401234 H H H H H H H H H H H H H H
38. CANTIKA SABRINA ZULIANTI 20230401245 H H H H H H H H H H H H H H
39. FARIS FEDORA FIRDAUS 20230401255 H H H H H H H H H H H H H H
40. NATASYA AULIA PUTRI 20230401261 H H H H H H H H H H H H H H
41. RAFA FADHILLA FEBRIANA 20230401281 H H H H H H H H H H H H H H
42. NASYWA NABILA MAJID 20230401284 H H H H H H H H H H H H H H
43. WILDAN NABIL RAFE 20230401331 H H H H H H H H H H H H H H
44. DHEA NANDA ARIYANTI 20230401410 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : LAW206 Kelas : KH001 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Matakuliah : Hukum Adat  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20190401213 Kibar Bukit Panorama 0 0,00 E
2 20200401192 Novalia Nabillah Yusnindar 0 0,00 E
3 20230401007 Lia Wulandari 100 75 80 81 81,4 4,00 A
4 20230401012 Emmanuelle Putra Riyan Sitompul 100 75 83 78 81,1 4,00 A
5 20230401013 Faiza Nur Aini 100 75 80 82 81,8 4,00 A
6 20230401017 Kamilia Charisma Nusasena 100 75 85 82 83,3 4,00 A
7 20230401021 Hizkia Yosia 100 75 78 85 82,4 4,00 A
8 20230401026 Teguh Eky Andika 100 75 80 80 81 4,00 A
9 20230401027 Elsa Wulandari 100 75 80 81 81,4 4,00 A

10 20230401033 Siti Munifah Ibrahim Basrah 100 75 80 87 83,8 4,00 A
11 20230401049 Aulya Delia 100 75 85 83 83,7 4,00 A
12 20230401052 Wisnu Prayuda 100 75 80 78 80,2 4,00 A
13 20230401055 Syiffa Amanda Putri 100 75 80 81 81,4 4,00 A
14 20230401057 Annisa Dwi Anggreini 100 75 80 81 81,4 4,00 A
15 20230401070 Nadzira Hasanah 100 75 80 86 83,4 4,00 A
16 20230401071 Maximilian Alexander Letlora 100 75 82 78 80,8 4,00 A
17 20230401072 Angelus Brandon Nasarani 100 75 80 78 80,2 4,00 A
18 20230401073 Laeli Nursyahadah 100 75 83 85 83,9 4,00 A
19 20230401078 Siti Halimah Pohan 100 75 83 87 84,7 4,00 A
20 20230401080 Silvia Fitrianingsih 100 75 80 81 81,4 4,00 A
21 20230401085 Muhammad Ridwan 100 75 80 78 80,2 4,00 A
22 20230401093 Micha Deborah Putri Telaumbanua 100 75 85 82 83,3 4,00 A
23 20230401101 Sabrina Putri Mahardika 100 75 80 85 83 4,00 A
24 20230401103 Sandiva Siswana 100 75 80 81 81,4 4,00 A
25 20230401116 Marta Mega Aurell Agnesia Lumbantoruan 100 75 78 85 82,4 4,00 A
26 20230401122 Nabila Bilkis 100 75 80 82 81,8 4,00 A
27 20230401123 Ravi Irvani Abrar 100 75 80 80 81 4,00 A
28 20230401162 Revalina Aureli Martham 100 75 80 86 83,4 4,00 A
29 20230401168 Bintang Fauzan Sulthani 100 75 80 85 83 4,00 A
30 20230401189 Khaalishah Azahroo 100 75 80 85 83 4,00 A
31 20230401191 Sayyidah Nafisa Azizah 100 75 80 81 81,4 4,00 A
32 20230401207 Resvy Anindita Tiara Pangestu 100 75 80 86 83,4 4,00 A
33 20230401221 Dela Afiqah 100 75 80 86 83,4 4,00 A
34 20230401226 Maharani Aulinda Listyorini 100 75 85 81 82,9 4,00 A
35 20230401229 Zenal Remanty Sinuwinda 100 75 80 86 83,4 4,00 A
36 20230401232 Natasya Ruth 100 75 85 87 85,3 4,00 A
37 20230401234 Najwa Ramadhania Yasin Putri 100 75 80 86 83,4 4,00 A
38 20230401245 Cantika Sabrina Zulianti 100 75 80 85 83 4,00 A
39 20230401255 Faris Fedora Firdaus 100 75 80 78 80,2 4,00 A
40 20230401261 Natasya Aulia Putri 100 75 80 85 83 4,00 A
41 20230401281 Rafa Fadhilla Febriana 100 75 78 81 80,8 4,00 A
42 20230401284 Nasywa Nabila Majid 100 75 80 81 81,4 4,00 A
43 20230401331 Wildan Nabil Rafe 100 75 80 85 83 4,00 A
44 20230401410 Dhea Nanda Ariyanti 100 75 78 81 80,8 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................



Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
NIP. 221050853 NIP. 6191


